
 
 

UCHWAŁA NR IX-52/2025 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U z 
2024 r. poz. 737, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica ustala się 
następujące kryteria oraz ich wartość punktową: 

 
L.p. 

 
Kryterium 

Wysokość 
kryterium w 

punktach 
 
1. 

Rodzic/e kandydata (opiekunowie prawni) odprowadza/ją podatek 
dochodowy lub rolny w Gminie Wierzbica, kryterium stosuje się również do 
rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

 
10 

 
2. 

Rodzic/e kandydata (opiekunowie prawni) pracuje/ą – studiuje/ą w systemie 
stacjonarnym, kryterium stosuje się również do rodzica samotnie 
wychowującego dziecko. 

 
8 

3. Zamieszkanie dziecka na terenie gminy Wierzbica. 7 
4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola lub danej szkoły, w której 

funkcjonuje oddział przedszkolny na terenie gminy. 
5 

5. Dziecko uczęszczało do Żłobka Samorządowego w Wierzbicy. 3 
6. Rodzina kandydata korzystała w okresie ostatnich 12 miesięcy ze świadczeń 

pomocy społecznej z uwagi na trudną sytuację rodzinną. 
1 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania 34 

2. Spełnienie warunków wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 6 rodzice (opiekunowie prawni) potwierdzają 
w oświadczeniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII-128/2017 Rady Gminy Wierzbica z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. 
poz. 1150, 1586). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 699



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Stanisław Szpeflik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 699



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 699


	UCHWAŁA NR IX-52/2025 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-01-30T13:51:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




